Talia conuexum per iter memorante Sibylla

XIV 24 fine nihil codd. rec. aliquot, fineque nil ε, et neque nil M et ut uid. N¹, hoc mihi nil N² h. 30 eerte
poterasque ε, certo Ellis ex Can. VII. 36 duos codd. aliquot. 44 grama M ε h, amina N in ras., earmina codd.
aliquot. 49 solita est—terræ M, corr. Korn, solida—terra N ε h. 66 rabie Heins. edd., rabies codd. quod defendit
Ellis. 75 hanc h Merk. 92 cæcropum M, peiora cett. 95 remissas codd., corr. Salmasius. 103 uluis Heins. ex codd.
105 ad M², ut cett. 121 fallit N ε. 128 honorcs M N ε, honorem h vulg. 137 ostendens ε, N corr. ex ostendit.

sedibus Euboieam Stygiis emergit in urbem
Troins Aenca; sacrisque ex more litatis 155
litora adit nondum nutricies habentia nomen.
hic quoque substiterat post tadia longa laborum
Neritus Macareus, comes experientis Vlixei.
desertum quandam melius, en rupibus Aetnae 160
noscit Achaemenides improuisoque repertum
niuere miratus 'qui te casusue deusne
seruat, Achaemenide? eur' inquit 'barbara Graium
prora uelut? petitur nostra quae terra carina?'
talua quaerenti, iam non hirsutus amictu, 165
iam sunis et spinis conserto tegmine nullis,
fatur Achaemenides: 'iterum Polyphemon et illos
adspiciam illuidos humano sanguine victimis,
hac mihi si potior donus est Ithaceque carina,
si minus Aenean ueneror genitore, nec unquam 170
esse satis potero, praestem liceat omnia, gratius.
quod loquor et spiro eaclumque et sidera solis
respicio (possimne ingratus et inmemor esse?),
ille deilit, quol non anima hac Cyclopis in ora
uenit et, ut iau nunc lumen uitale relinquit, 175
aut tumulo aut certe nou illa condar in aluo.
quid mihi tune animi (nisi si timor abstulit omnem
sensum animumque) fuit, cum nos petere alta relietus
aequa conspexi? nolui inclamare, sed hosti
prodere me tinui, uestrae quoque clamor Vlixis 180
paene rati noeuit, uidi, cum monte reuulso
immauem scopulum medias permisit in uuldas;
nidi iterum ueluti tormenti niribus acta
nasta Gigaute faculantem saxa lacerto,
et ne deprimeret fluctus uentusue carinam, 185
pertinui, iam me nou esse oblitus in illa.
ut uero fuga uos a certa morte refluxit,
ille quidem totam genuebulus obambulat Aetnam
praeteuptaque manu siluis et lumiuis oribus
rupibus incursat foedataque brachia tabo, 190
in mare pretendens gentem exsecratur Achinam,
ntque ait: "o si quis referat mihi casus Vlixen,
aut aliquem e sociis, in quem mea saeuia ira,
uiseera eius edam, eius uiuentia dextra
meuobra mea lanici, eius mihi sanguis inuulso 195
gattur et elisi trepidant sub dentibus artus:
quam nullum aut leue sit damnum mihi lucis
ademptae!"